[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от   15.06.2012                                                                                                                    № 65-од
О результатах проверки использования

средств, выделенных на реализацию

мероприятий национального проекта «Здоровье»

На основании акта проверки  использования средств, выделенных на реализацию мероприятий национального  проекта «Здоровье»  от 17.05.2012:

1. Распределение денежных средств, получаемых за оказанные услуги по диспансеризации детей – сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, осуществлять строго в соответствии с принятым в муниципальном  бюджетном  учреждении «Центральная городская больница" локальным нормативным актом «Порядком распределения денежных средств, полученных в связи с реализацией приоритетного национального проекта «Здоровье» в области здравоохранения».
2. Информацию о выполнении приказа предоставить до 22.06.2012.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Председатель                                                                                                         И.Н.Назарова